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Święto plonów w gminie Ożarów

Tradycyjnie dożynki gminy Ożarów odbyły się w Lasocinie, który dzięki środkom unijnym
został niedawno zrewitalizowany. Dobra współpraca samorządów gminy, powiatu i
województwa przyniosła w tym rejonie wiele inwestycji. W uroczystości wzięli udział
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa, Wojciech Borzęcki, radny Sejmiku i
Ryszard Nagórny ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego

Poszczególne sołectwa niezwykle ciekawie ośpiewywały swoje wieńce. Sporo oklasków
otrzymała grupa Nowianecki z Nowego, która niedawno wróciła z Bukowiny, gdzie w
ogólnopolskim konkursie “Sabałowe bajania” wśród kilkuset zespołów zdobyła trzecie
miejsce. Świetnie podczas dożynek prezentowała się grupa wieńcowa Ożarowiacy, która
przywiozła wieniec na wspaniałym wozie. – “Przynieśliśmy wieniec ze zdrowego zboża, bo
już się na polu skończyła robota” – śpiewali.
Starostowie dożynek, Barbara Mazur z Wyszmontowa i Antoni Mikołajek z Nowego
przekazali burmistrzowi Ożarowa Marcinowi Majcherowi dorodny bochen chleba z
tegorocznej mąki. – Przyjmuję ten bochen chleba, owoc pracy rolników – powiedział
burmistrz. – Przyrzekam dzielić go sprawiedliwie, aby każdemu w naszej gminie starczyło.
Obecny podczas dożynek członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz
Kotowski podziękował rolnikom za trud. – Tu w gminie Ożarów, w powiecie opatowskim
rolnicy mogą się poszczycić szczególnymi sukcesami- powiedział. – Samorząd województwa
wsparł różne przedsięwzięcia i  przekazał olbrzymie kwoty na poprawę infrastruktury każdej
miejscowości. Tu wykorzystaliśmy swój czas, rozmawialiśmy ze sobą, samorząd gminny z
powiatowym i wojewódzkim, administracją rządową.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
Wojciech Borzęcki podziękował rolnikom za to, że na polskich stołach nie brakuje chleba.
Trudne warunki pogodowe w tym roku przypomniał Ryszard Nagórny ze Świętokrzyskiego
Biura Rozwoju Regionalnego.


